ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от			№								г. Брянск
«О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 20 марта 2018 года № 117-п «О порядке ведения реестра расходных обязательств Брянской области» и порядок ведения реестра расходных обязательств Брянской области»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Брянской области от 20 марта 2018 года № 117-п «О порядке ведения реестра расходных обязательств Брянской области», в преамбуле к постановлению слова «от 31 мая 2017 года № 82н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменив словами «от 10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н».
2. Внести изменения в порядок ведения реестра расходных обязательств Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 20 марта 2018 года № 117-п:
2.1. в пункте 4 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» (далее – Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 82н)» заменить словами «от 10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н» (далее – Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10 августа 2018 года № 167н)»;
2.2. в  пункте 7 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н» заменить словами «от 10 августа 2018 года № 167н», слова «10 апреля» заменить словами «20 мая»;
2.3. в пункте 8 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н» заменить словами «от 10 августа 2018 года № 167н».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать постановление на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор									        А.В. Богомаз

[bookmark: _GoBack]Вице-губернатор
Брянской области							А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области							Ю.В. Филипенко

Заместитель Губернатора
Брянской области							Г.В. Петушкова

Начальник отдела
делопроизводства							М.Ю. Лунёв

Исп. М.Г. Кулешов
тел. 67-10-45